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“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas”. 

 

 

EDITAL Nº 007/2020. 
 

Divulga a classificação final para contratação temporária de 
Professores diversas áreas, conforme Edital nº 001/2020.   

 
SIDNEY LUIZ BRONDANI, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna 

público o que segue: 

1 – DIVULGA a classificação final obtida pelos candidatos inscritos para a contratação 
temporária, em razão de excepcional interesse público, conforme Edital n° 001/2020, após 
realização do Sorteio Público, juntamente à Secretaria Municipal da Educação e Esporte, às 
08h30min do dia 18/02/2020.  

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

Nº NOME CARGO PONTUAÇÃO 

1  MARIELE ROSA DOS SANTOS ED. INFANTIL 64 pontos 

2  ANELISE BRUM DE OLIVEIRA ED. INFANTIL 50 pontos  

3  SOLANGE GUERREIRO PACHECO DA SILVA ED. INFANTIL 42 pontos  

4  VIVIANE BATISTASEVERO ED. INFANTIL 41 pontos  

5  CLEONICE OLIVEIRA DE SOUZA ED. INFANTIL 39 pontos 

6  ELIANA MARIA DUARTE DALÁVIA  ED. INFANTIL 37 pontos  

7  DEUSIANE VARGAS PAZ ED. INFANTIL 33 pontos  

8  MARCELI SEBASTIANI WEBER ED. INFANTIL 32 pontos 

9  ALICE MORAES RAMOS ED. INFANTIL 28 pontos 

10  ELIZIANE MARONEZE DA SILVA ED. INFANTIL 28 pontos 

11  LORENI TEREZINHA DE MOURA GENZ ED. INFANTIL 27 pontos 

12  BERENICE PEDROSO FRANK ED. INFANTIL 26 pontos 

13  THAÍS ORTAZ DA VEIGA ED. INFANTIL 26 pontos 

14  LINAURA MEIRELES NUNES ED. INFANTIL 25 pontos 

15  MARIA BERNADETE DE LIMA ZAMPERETTI ED. INFANTIL 25 pontos  

16  CLÁUDIA DA CRUZ DOS SANTOS ED. INFANTIL 25 pontos  

17  JULIANA DE MATOS MARQUES ED. INFANTIL 25 pontos  

18  ALESSANDRA CORREA DIAS ED. INFANTIL 25 pontos  

19  MICHELINE DA SILVA FREITAS  ED. INFANTIL 25 pontos  

20  ALINE DOS SANTOS LITTER ED. INFANTIL 24 pontos 

21  GISELMA BASTOS DE MOURA ED. INFANTIL 24 pontos  

22  NILDE LUCIA GRIEP PREUSS ED. INFANTIL 24 pontos 

23  JULIA DO AMARAL AIRES ED. INFANTIL 24 pontos  

24  CAMILA DIAS ALVES DE OLIVEIRA ED. INFANTIL 23 pontos  
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25  ELENICE PEREIRA DA COSTA ED. INFANTIL 22 pontos 

26  GRAZIELE DE SOUZA WELTER ED. INFANTIL 22 pontos 

27  GABRIELI PACHECO BRUM ED. INFANTIL 22 pontos  

28  ROSEMERI RÄDER OICZENASZ ED. INFANTIL 22 pontos  

29  TATIANA ARGÉLIA KAISER DE FARIAS ED INFANTIL 22 pontos  

30  SANDRA MARA CAMARGO DE OLIVEIRA ED. INFANTIL 21 pontos  

31  IVETE KUNZLER SILVEIRA ED. INFANTIL 21 pontos 

32  FRANCIELI VAZ DOS SANTOS ANGER  ED. INFANTIL 20 pontos  

33  MAGALI RAMOS ED. INFANTIL 20 pontos 

34  FERNANDA LOPES DE MELO ED. INFANTIL 19 pontos 

35  RONISE RIOS MATOSO ED. INFANTIL 19 pontos  

36  LIDIANE LAUERMAM ED. INFANTIL 18 pontos 

37  JUCELEGARCIA DO NASCIMENTO  ED. INFANTIL 17 pontos 

38  KELYANA FERNANDES SEIMETZ ED. INFANTIL 17 pontos  

39  LUANA NIMITT DE OLIVEIRA ED. INFANTIL 17 pontos  

40  DOUGLAS CAMARGO CAVALHEIRO  ED. INFANTIL 16 pontos  

41  JULIANA DA SILVA LIMA ED. INFANTIL 16 pontos 

42  LOIVA APARECIDA BARRAGAN CORTES 
MULLING 

ED. INFANTIL 15 pontos 

43  WILTTOM ALVES RIBEIRO  ED. INFANTIL 15 pontos 

44  ALINE OLIVEIRA BOCACIO ED. INFANTIL 12 pontos  

45  CLECI KREUZ CAYE ED. INFANTIL 12 pontos  

46  ELENARA SENA ELGERT ED. INFANTIL 12 pontos  

47  MICHELE FERRAZ SAVEDRA ED. INFANTIL 12 pontos  

48  ANA LUISA FERREIRA DE SOUZA ED. INFANTIL 10 pontos 

49  CARLA JANETE CASTRO BIEGER ED. INFANTIL 10 pontos  

50  TATIELI HENDGES PEREIRA ED. INFANTIL 10 pontos  

51  CELI CRISTINA DA SILVEIRA MEDEIROS ED. INFANTIL 9 pontos  

52  DAISE DOS SANTOS LAVARDE ED. INFANTIL 9 pontos  

53  RITIELE RAMOS DE CASTRO ED. INFANTIL 9 pontos  

54  TATIANA BUENO DOS SANTOS ED. INFANTIL 9 pontos  

55  ADRIANO LOPES BUENO ED. INFANTIL 8 pontos  

56  GIZELE ARRUDA SANTOS ED. INFANTIL 8 pontos 

57  JANAÍNE STRIEDER PARABONI ED. INFANTIL 8 pontos 

58  ROSA IRENE SILVA DA ROSA ED. INFANTIL 8 pontos  

59  VANESSA SOUZA DOS SANTOS ED. INFANTIL 8 pontos 

60  IVONE NUNES TAUIMER ED. INFANTIL 7 pontos  

61  DARA TRINDADE DIEDRICH ED. INFANTIL 6 pontos  

62  ELIZANDRA SOUZA DE OLIVEIRA ED. INFANTIL 6 pontos  
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63  JÉSSICA GONÇALVES CARVALHO ED. INFANTIL 6 pontos 

64  CHARLENE CORTES DA SILVA ED. INFANTIL 5 pontos  

65  FRANCIELE NORO DELANOGARI ED. INFANTIL 5 pontos  

66  CECÍLIA PEREIRA BITENCOURT ED. INFANTIL 4 pontos 

67  CRISTINA SANTOS ORTIZ ED. INFANTIL 4 pontos  

68  DAIANA ELENA MACHADO GAVIOLI ED. INFANTIL 4 pontos 

69  FERNANDA GABRIELA DA SILVA CAMARGO ED. INFANTIL 4 pontos  

70  ROSANE ALVES BARBOSA ED. INFANTIL 4 pontos  

71  GIOVANE VALDELIRIO LACERDA PEREIRA ED. INFANTIL 4 pontos  

72  TAINÁ DE FREITAS PERRONI ED. INFANTIL 4 pontos  

73  VANIA REGINA MARQUES MORAIS ED. INFANTIL 4 pontos  

74  VERA LUCIA LEMOS PIZATO ED. INFANTIL 4 pontos 

75  ANA PAULA CORRÊA CARDOSO ED. INFANTIL 2 pontos  

76  CATIÚCIA BORGES BARBOSA ED. INFANTIL 2 pontos 

77  ELENICE MENDES DA ROSA ED. INFANTIL 2 pontos  

78  FABIANA DOEGE  ED. INFANTIL 2 pontos  

79  FABIELE SAUSEN DE FREITAS ED. INFANTIL 2 pontos  

80  GISELE MELO DE BASTOS ED. INFANTIL 2 pontos  

81  IRINÉIA APARECIDA ENK DE MATTOS ED. INFANTIL 2 pontos  

82  JACIARA VIEIRA BASTOS  ED. INFANTIL 2 pontos 

83  KELLY CRISTINA LOPES PROENÇA ED. INFANTIL 2 pontos 

84  MARIA MADALENA MOREIRA LOURENÇO ED. INFANTIL 2 pontos  

85  NATÁLIA DE OLIVEIRA SANTOS ED. INFANTIL 2 pontos  

86  NEDITE CRISTINA LOPES ZAN ED. INFANTIL 2 pontos 

87  PAMELA LOURENÇO DOS SANTOS ED. INFANTIL 2 pontos 

88  REGINARA MULLING DE OLIVEIRA  ED. INFANTIL 2 pontos 

89  VIVIANE SILVA DE SOUZA ED. INFANTIL 2 pontos 

90  ANA PAULA MAGALHÃES DA SILVA ED. INFANTIL Não pontuou  

91  CARINA IRISÓ DOS SANTOS ED. INFANTIL Não pontuou  

92  DAIANE DA SILVA FERREIRA ED. INFANTIL Não pontuou 

93  DANIELA REDEL ED. INFANTIL Não pontuou 

94  DANIELI BECKER DA SILVA KOHL ED. INFANTIL Não pontuou  

95  EDUARDA JUNG MARTINS ED. INFANTIL Não pontuou  

96  ELIANE DORNELES COIMBRA ED. INFANTIL Não pontuou  

97  ELIENARA DOMINGUES ALVES  ED. INFANTIL Não pontuou  

98  ELISANE PADILHA MONTEIRO ED. INFANTIL Não pontuou 

99  GISELDA DE FÁTIMA DOS SANTOS  ED. INFANTIL Não pontuou 

100  JOSELIANE BASTOS DE MEDEIROS ED. INFANTIL Não pontuou  

101  JOSIANE DOS SANTOS RODRIGUES  ED. INFANTIL Não pontuou  
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102  LUANA DE MATOS RODRIGUES ED. INFANTIL Não pontuou 

103  MARCELA EUGENIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO ED. INFANTIL Não pontuou 

104  MÁRCIA JOSSIANE DA ROSA  ED. INFANTIL Não pontuou 

105  MARCIELI MACHADO PIRES DE OLIVEIRA ED. INFANTIL Não pontuou 

106  MARIA DE LOURDES MATOS RODRIGUES ED. INFANTIL Não pontuou  

107  MARIÉLI MEDEIROS OLIVEIRA ED. INFANTIL Não pontuou  

108  MICHELLY DA COSTA PEREIRA ED. INFANTIL Não pontuou 

109  NICOLI CASSEMIRO DE GODOY ED. INFANTIL Não pontuou 

110  PALOMA BASTOS MOREIRA ED. INFANTIL Não pontuou 

111  PRISCILA ORTIZ FONSECA  ED. INFANTIL Não pontuou 

112  RAFAELA FRAGA BELTRÃO ED. INFANTIL Não pontuou  

113  ROSAUREA MIRANDA DA ROSA ED. INFANTIL Não pontuou 

114  SAMARA FÁTIMA DA SILVA RIBEIRO ED. INFANTIL Não pontuou  

115  SINARA RODRIGUES DOS SANTOS ED. INFANTIL Não pontuou 

116  SONIA MARIA BARBOSA DA SILVA ED. INFANTIL Não pontuou  

117  TANIA AIRES DO NASCIMENTO  ED. INFANTIL Não pontuou 

118  TELMA REGIANE PIRES DA CRUZ ED. INFANTIL Não pontuou  

119  THALITA VARGAS DE OLIVEIRA ED. INFANTIL Não pontuou 

120  VANESSA DA SILVEIRA ALVES  ED. INFANTIL Não pontuou 

121  WILLIAN PAZ PESSOA  ED. INFANTIL Não pontuou 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR – ANOS INICIAIS 

 

Nº NOME CARGO PONTUAÇÃO 

1  ANELISE BRUM DE OLIVEIRA ANOS INICIAIS 50 pontos  

2  CLEONICE OLIVEIRA DE SOUZA ANOS INICIAIS 39 pontos 

3  ELIANA MARIA DUARTE DALÁVIA ANOS INICIAIS 37 pontos  

4  DEUSIANE VARGAS PAZ ANOS INICIAIS 36 pontos  

5  MARCELI SEBASTIANI WEBER ANOS INICIAIS 32 pontos  

6  ÂNGELA KARINA DE OLIVEIRA  ANOS INICIAIS 32 pontos 

7  LÚCIA SILVEIRA DOS SANTOS  ANOS INICIAIS 29 pontos 

8  MICHELINE DA SILVA FREITAS ANOS INICIAIS 28 pontos 

9  FÁTIMA TERESINHA DA SILVEIRA MIRANDA ANOS INICIAIS 28 pontos 

10  DIRÇA LOPES DA SILVA  ANOS INICIAIS 28 pontos  

11  LORENI TEREZINHA DE MOURA GENZ ANOS INICIAIS 27 pontos 

12  GENI CATARINA ZIMMERMANN PAVANELO ANOS INICIAIS 27 pontos  

13  BERENICE PEDROSO FRANK ANOS INICIAIS 26 pontos 

14  THAÍS ORTAZ DA VEIGA ANOS INICIAIS 26 pontos  

15  ROSELAINE SCARAMUSSA GUERIN ANOS INICIAIS 25 pontos 
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16  TATIANA ARGÉLIA KAISER DE FARIAS ANOS INICIAIS 25 pontos  

17  JULIANA DE MATOS MARQUES  ANOS INICIAIS 25 pontos  

18  LINAURA MEIRELES NUNES ANOS INICIAIS 25 pontos 

19  JULIA DO AMARAL AIRES  ANOS INICIAIS 24 pontos  

20  CAMILA DIAS ALVES OLIVEIRA ANOS INICIAIS 23 pontos  

21  DAIANE KLEINUBING ANOS INICIAIS 22 pontos  

22  GRAZIELE DE SOUZA WELTER ANOS INICIAIS 22 pontos 

23  ALINE DOS SANTOS LITTER ANOS INICIAIS 21 pontos 

24  DANIELE APARECIDA FLORES AMES ANOS INICIAIS 21 pontos 

25  MARIA SUZANA DA SILVA REBELLO MELO ANOS INICIAIS 21 pontos  

26  PATRICIA SCHEEREN ANTES ANOS INICIAIS 20 pontos 

27  FRANCIELI VAZ DOS SANTOS ANGER ANOS INICIAIS 20 pontos 

28  TASSIANE MARASCA ANTONINI ANOS INICIAIS 19 pontos  

29  FERNANDA LOPES DE MELO ANOS INICIAIS 19 pontos 

30  LIDIANE LAUERMAM ANOS INICIAIS 18 pontos 

31  RENITA MARIA DE SOUZA MARTINS  ANOS INICIAIS 18 pontos 

32  MAISE FINGER ANOS INICIAIS 18 pontos 

33  LOIVA APARECIDA BARRAGAN CORTES 
MULLING 

ANOS INICIAIS 18 pontos 

34  JAQUELINE PELLENZ PORSCH ANOS INICIAIS 17 pontos  

35  JUCELE GARCIA DO NASCIMENTO ANOS INICIAIS 17 pontos 

36  LUANA NIMITT DE OLIVEIRA ANOS INICIAIS 17 pontos 

37  ADRIANO LOPES BUENO ANOS INICIAIS 16 pontos  

38  DOUGLAS CAMARGO CAVALHEIRO ANOS INICIAIS 16 pontos 

39  JULIANA DA SILVA LIMA ANOS INICIAIS 16 pontos 

40  CLAUDIA MALLMANN DOS REIS ANOS INICIAIS 15 pontos 

41  LIDIANE CRESTANI MACHADO ANOS INICIAIS 15 pontos  

42  MORGANA MARTINS NASCIMENTO ANOS INICIAIS 15 pontos 

43  WILTTOM ALVES RIBEIRO ANOS INICIAIS 15 pontos  

44  ALINE OLIVEIRA BOCACIO ANOS INICIAIS 12 pontos  

45  ELENARA SENA ELGERT ANOS INICIAIS 12 pontos  

46  MICHELE FERRAZ SAVEDRA ANOS INICIAIS 12 pontos  

47  CARLA JANETE CASTRO BIEGER ANOS INICIAIS 10 pontos  

48  IVONE NUNES TAUIMER  ANOS INICIAIS 10 pontos 

49  TATIANA BUENO DOS SANTOS ANOS INICIAIS 9 pontos 

50  GIZELE ARRUDA SANTOS ANOS INICIAIS 8 pontos  

51  JANAÍNE STRIEDER PARABONI ANOS INICIAIS 8 pontos 

52  VANESSA SOUZA DOS SANTOS ANOS INICIAIS 8 pontos 

53  JOICE DA SILVA COIMBRA DE OLIVEIRA ANOS INICIAIS 7 pontos  
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54  MARCIA SANT’ANNA DA SILVA FERREIRA ANOS INICIAIS 7 pontos 

55  DARA TRINDADE DIEDRICH ANOS INICIAIS 6 pontos  

56  SANDRA BARROSO PERINI ANOS INICIAIS 6 pontos  

57  BEATRIZ PACHECO DE MELO ANOS INICIAIS 5 pontos  

58  NEDITE CRISTINA LOPES ZAN ANOS INICIAIS 5 pontos  

59  ROSA IRENE SILVA DA ROSA ANOS INICIAIS 5 pontos 

60  CRISTINA SANTOS ORTIZ ANOS INICIAIS 4 pontos  

61  DAIANA ELENA MACHADO GAVIOLI ANOS INICIAIS 4 pontos 

62  FERNANDA GABRIELA DA SILVA CAMARGO ANOS INICIAIS 4 pontos  

63  GIOVANE VALDELIRIO LACERDA PEREIRA  ANOS INICIAIS 4 pontos  

64  TANISE SILVA DA SILVA ANOS INICIAIS 4 pontos 

65  VERA LUCIA LEMOS PIZATO ANOS INICIAIS 4 pontos 

66  EVANI FRANK ROSSNER ANOS INICIAIS 3 pontos  

67  FABIANA DOEGE ANOS INICIAIS 2 pontos 

68  FABIELE SAUSEN DE FREITAS ANOS INICIAIS 2 pontos 

69  JACIARA VIEIRA BASTOS ANOS INICIAIS 2 pontos 

70  MARIA MADALENA MOREIRA LOURENÇO ANOS INICIAIS 2 pontos  

71  NATÁLIA DE OLIVEIRA SANTOS ANOS INICIAIS 2 pontos 

72  REGINARA MULLING DE OLIVEIRA  ANOS INICIAIS 2 pontos 

73  VIVIANE SILVA DE SOUZA  ANOS INICIAIS 2 pontos  

74  ANA PAULA MAGALHÃES DA SILVA ANOS INICIAIS Não pontuou 

75  CLEUNICE MARQUES GIRELE ANOS INICIAIS Não pontuou  

76  DAIANE DA SILVA FERREIRA  ANOS INICIAIS Não pontuou  

77  IVONE HECKLER ANOS INICIAIS Não pontuou 

78  JULIANE RITA PALINSKI ANOS INICIAIS Não pontuou 

79  LUCIANA RISSI DORNELLES ANOS INICIAIS Não pontuou 

80  MARIÉLI MEDEIROS DE OLIVEIRA ANOS INICIAIS Não pontuou  

81  NATANAEL MARTINS AJALA ANOS INICIAIS Não pontuou  

82  SONIA MARIA BARBOSA DA SILVA ANOS INICIAIS Não pontuou 

83  SUELEN OLIVEIRA DOS SANTOS ANOS INICIAIS Não pontuou 

84  TANIA AIRES DO NASCIMENTO  ANOS INICIAIS Não pontuou 

85  TELMA REGIANE PIRES DA CRUZ  ANOS INICIAIS Não pontuou 

86  VERA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA ANOS INICIAIS Não pontuou 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA  

Nº NOME CARGO PONTUAÇÃO 

1  RONISE DE CASTRO MÜLLER  ED. FÍSICA 48 pontos 

2  RENATA NASCIMENTO DUARTE ED. FÍSICA 30 pontos 
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CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR – MATEMÁTICA 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA/ 
LÍNGUA ESPANHOLA 
 

Nº NOME CARGO PONTUAÇÃO 

1  ÂNGELA KARINA DE OLIVEIRA L. PORT./ L.ESP 27 pontos 

2  EUFRÁZIA NENE MIRANDA L. PORT./ L.ESP 16 pontos 

3  THAÍS ORTAZ DA VEIGA ED. FÍSICA 21 ponto 

4  MARIA BERNADETE DE LIMA ZAMPERETTI ED. FÍSICA 20 pontos 

5  ALISSON SCHORR KOCHHANN ED.FÍSICA 20 pontos 

6  FERNANDA LOPES DE MELO ED.FÍSICA 19 pontos 

7  FELIPE MELLO COIMBRA ED.FÍSICA 11 pontos 

8  VINÍCIUS FREIRE MARTINS ED. FÍSICA 10 pontos 

9  PAOLA DE SOUZA COIMBRA ED. FÍSICA 9 pontos 

10  DANIELI DA VEIGA PLETSCH ED. FÍSICA 8 pontos 

11  ANDRESSA AMARAL FAGUNDES DOS SANTOS ED. FÍSICA 8 pontos 

12  CAROLINE GRAEF WENZEL ED. FÍSICA 2 pontos 

13  RAFAEL MEDEIROS SANFELICE ED.FÍSICA 2 pontos  

14  FERNANDA DUTRA DE VARGAS ED. FÍSICA 2 pontos 

15  JÉSSICA RENATA KUPSKE EBLING ED. FÍSICA Não pontuou 

16  JOSÉ HEMITÉRIO DA ROSA VIÇOSA ED.FÍSICA Não pontuou 

17  MAYARA DOS SANTOS VIEIRA ED.FÍSICA Não pontuou 

18  VIVIAN SOUZA NASCIMENTO ED. FÍSICA Não pontuou 

Nº NOME CARGO PONTUAÇÃO 

1  ADRIANE NASCIMENTO SCOLARI MATEMÁTICA 33 pontos 

2  NÁDIA JULIANA RHODEN MATEMÁTICA 15 pontos 

3  GISNÁRI DE FÁTIMA ALVES MATOS MATEMÁTICA 14 pontos 

4  LOIVA APARECIDA BARRAGAN CORTES MULLING MATEMÁTICA 13 pontos 

5  JANAINA BORGES DE MORAES MATEMÁTICA 13 pontos 

6  JAQUELINE PELLENZ PORSCH MATEMÁTICA 12 pontos 

7  IZABEL CRÍSTINA DOS ANJOS GONZALEZ MATEMÁTICA 8 pontos 

8  SANDRA BARROSO PERINI MATEMÁTICA 6 pontos 

9  FRANCIS HOFF SCHNEIDERS MATEMÁTICA 2 pontos  

10  ARLETE PIENIZ MATEMÁTICA 2 pontos  

11  GIULIANO DE MOURA BECCON MATEMÁTICA Não pontuou 

12  IVANIA BRASIL ENES DA SILVEIRA  MATEMÁTICA Não pontuou 

13  LUISA ANTUNES LENCINA  MATEMÁTICA Não pontuou 
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3  DANIELE APARECIDA FLORES AMES L. PORT./ L.ESP 14 pontos 

4  MARIA ELIANE FLORES ROSA L. PORT./ L.ESP 11 pontos 

5  SINARA PATRICIA SOARES GOLTZ L. PORT./ L.ESP Não pontuou 

6  ANDERSON CAMPOS RAMBO  L. PORT./ L.ESP Indeferido 

7  DAIANE KLEINUBING L. PORT./ L.ESP Indeferido 

8  ROBERTA DE OLIVEIRA FLORES L. PORT./ L.ESP Indeferido 

9  VERA LÚCIA VIDOTO LUCERO L. PORT./ L.ESP Indeferido 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR – LÍNGUA 
PORTUGUESA/ LÍNGUA INGLESA 

 
 CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR – GEOGRAFIA 

 
Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de fevereiro de 2020. 

 
 
Sidney Luiz Brondani 
Prefeito Municipal  

    Registre e publique-se. 
 
 

   Catia Simone Porto Py Budel 
   Secretária Municipal da Administração e Desenvolvimento 

Nº NOME CARGO PONTUAÇÃO 

1  MARIA INÊS DE OLIVEIRA MORAIS L. PORT./ L.ING 13 pontos  

2  ELISABETE DE OLIVEIRA MARIAN L. PORT./ L.ING 10 pontos 

3  LETICIA MARQUES DOS SANTOS L. PORT./ L.ING 5 pontos  

4  FABIELI FROES DOS SANTOS CARDOSO L. PORT./ L.ING Não pontuou 

5  ELI MARISTELA MIRANDA  L. PORT./ L.ING Indeferido 

Nº NOME CARGO PONTUAÇÃO 

1  VERIDIANA DA SILVA KRETSCHMER GEOGRAFIA 18 pontos 

2  CRISTINA GOMES MACIEL  GEOGRAFIA 17 pontos 

3  SOLANGE REGINA KLEINUBING GEOGRAFIA 10 pontos 

4  DAISE DOS SANTOS LAVARDE GEOGRAFIA 4 pontos 

5  AMAURI PEREIRA DA SILVA GEOGRAFIA 4 pontos 

6  RICARDO CARNEIRO DA ROSA GEOGRAFIA 2 pontos 


